V "

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 августа 2018 г. № 955
М О СКВА

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных

с реализацией настоящего постановления, осуществляется в пределах
установленной Правительством Российской Федерации численности
работников центрального аппарата Министерства транспорта Российской
Федерации, Министерства сельского хозяйства Российской Федерации,
Министерства здравоохранения Российской Федерации и Министерства
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской
Федерации, а также бюджетных ассигнований, предусмотренных этим
министерствам в федеральном бюджете на руководство и управление
в сфере установленных функций.

Д.Медведев

3817149

красивые воротники

https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 16 августа 2018 г. № 955

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

1. В пункте 7 постановления Правительства Российской Федерации
от 11 июня 2004 г. № 274 "Вопросы Министерства транспорта Российской
Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004,
№24, ст. 2429; 2005, №34, ст. 3506; 2006, № 2, ст. 198; № 10, ст. 1105;
2007, №53, ст. 6608; 2009, № 1, ст. 144; №18, ст. 2249; 2012, №37,
ст. 5001; 2013, № 31, ст. 4227; 2015, № 33, ст. 4831) слова "7 заместителей
Министра" заменить словами "8 заместителей Министра".

2. В пункте 2 постановления Правительства Российской Федерации
от 12 июня 2008 г. №450 "О Министерстве сельского хозяйства
Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2008, № 25, ст. 2983; 2009, № 1, ст. 150; 2012, № 28, ст. 3900;
№32, ст. 4561; №37, ст. 5001; 2014, № 4, ст. 382) слова "8 заместителей
Министра" заменить словами "9 заместителей Министра".

3. В пункте 3 постановления Правительства Российской Федерации
от 31 мая 2012 г. № 533 "О некоторых вопросах организации деятельности
Министерства здравоохранения Российской Федерации, Федеральной
службы по надзору в сфере здравоохранения и Федерального медико­
биологического агентства" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2012, № 23, ст. 3027; № 37, ст. 5001; 2013, № 1, ст. 44) слова
"6 заместителей Министра" заменить словами "7 заместителей Министра".

4. В пункте 2 постановления Правительства Российской Федерации
от 18 ноября 2013 г. № 1038 "О Министерстве строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2013, № 47, ст. 6117; 2015, № 22,
ст. 3234; 2016, № 6, ст. 850) слова "6 заместителей Министра" заменить
словами "7 заместителей Министра".

27

https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm